
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 31.oktobrī                                              Nr. 602 

                       (protokols Nr.13,  5.§.) 

 

Par „Pārskata par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

īstenošanu 2017.gadā” apstiprināšanu 

 

Ņemot vērā 2012.gada 29.novembra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.16, 5.§. „Par 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam gala redakcijas apstiprināšanu”, 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 23.10.2018. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.10) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.panta septīto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas 

likuma 12.pantu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem”, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Aigars Veldre, Vairis Tralla, Kaspars 

Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Edgars Avotiņš, Aija Cunska), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Pārskatu par Smiltenes 

novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 2017.gadā”. 

2. Pārskatu publiskot mājaslapā www.smiltene.lv. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ieva 

Dille. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

 

 



 


